
UCHWAŁA NR XL/349/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 381 186 zł odpowiednio: 

- w dziale 010  rozdział 010 95 paragraf 0750 o kwotę                             8 zł, 

- w dziale 700  rozdział 700 05 paragraf 0640 o kwotę                           30 zł, 

- w dziale 750  rozdział 750 11 paragraf 2360 o kwotę                           60 zł, 

- w dziale 750  rozdział 750 23 paragraf 0830 o kwotę                      2 000 zł, 

- w dziale 750  rozdział 750 23 paragraf 0940 o kwotę                      5 650 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 01 paragraf 0350 o kwotę                      1 500 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 01 paragraf 0910 o kwotę                         120 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 15 paragraf 0310 o kwotę                  140 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 16 paragraf 0500 o kwotę                    80 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 16 paragraf 0640 o kwotę                      2 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 16 paragraf 0910 o kwotę                      6 500 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 18 paragraf 0490 o kwotę                      3 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 18 paragraf 0910 o kwotę                           60 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 21 paragraf 0020 o kwotę                    15 000 zł, 

- w dziale 801  rozdział 801 95 paragraf 0950 o kwotę                      1 078 zł, 

- w dziale 852  rozdział 852 95 paragraf 2360 o kwotę                         180 zł, 

- w dziale 900  rozdział 900 15 paragraf 0970 o kwotę                      2 000 zł, 

- w dziale 926  rozdział 926 95 paragraf 0950 o kwotę                  122 000 zł. 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o kwotę 381 186 zł odpowiednio: 

- w dziale 700  rozdział 700 05 paragraf 0760 o kwotę                         86 000 zł, 

- w dziale 750  rozdział 750 23 paragraf 0920 o kwotę                         15 000 zł, 

- w dziale 754  rozdział 754 16 paragraf 0570 o kwotę                           2 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 16 paragraf 0340 o kwotę                         25 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 16 paragraf 0360 o kwotę                           8 000 zł, 

- w dziale 756  rozdział 756 18 paragraf 0410 o kwotę                         10 000 zł, 

- w dziale 900  rozdział 900 02 paragraf 0490 o kwotę                         40 000 zł, 

- w dziale 900  rozdział 900 02 paragraf 0640 o kwotę                           4 000 zł, 

- w dziale 900  rozdział 900 02 paragraf 0910 o kwotę                              900 zł, 

- w dziale 926  rozdział 926 95 paragraf 6260 o kwotę                       190 286 zł. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 2 Tiret 2 (20)
	Paragraf 2 Tiret 3 (21)
	Paragraf 2 Tiret 4 (22)
	Paragraf 2 Tiret 5 (23)
	Paragraf 2 Tiret 6 (24)
	Paragraf 2 Tiret 7 (25)
	Paragraf 2 Tiret 8 (26)
	Paragraf 2 Tiret 9 (27)
	Paragraf 2 Tiret 10 (28)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


